[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.  05.  2011г.                                   г. Дивногорск

                    № _134_
О признании утратившим силу постановления администрации города
 от 24.07.2008  №976п

В целях приведения правовых актов администрации города Дивногорска в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь ст. 59 Налогового кодекса Российской Федерации,  ст. 43,53 Устава города
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Дивногорска от 24.07.2008 № 976п «О порядке списания невозможных к взысканию долгов по местным налогам и сборам, пеням и штрафам».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Огни Енисея» и размещению на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

 Глава города                                                                                          Е.Е.Оль